
1/2 

 

č. dodatku    

Dodatek č. 1  

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 

dále je  „dodatek“  

Zoologi ká zahrada hl. . Prahy 

U Trojského zá ku /  

171 00, Praha 7 - Troja 

IČ: 64459, DIČ: CZ00064459 

zastoupe á: 

 dále je  „objednatel“   

 

a 

 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost  

Sokolovská /  

190 22, Praha 9 

IČ: 05886, DIČ: CZ000 , plát e DPH 

zastoupený: Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva a  

           I g. Ladislave  Ur á ke , čle e  představe stva  

dále je  „poskytovatel“  

 

uzavírají te to dodatek smlouvy o zajiště í auto usové doprav  uzavře é ezi 
objednatelem a poskytovatelem dne 28.6.2017 dále je  "smlouva"), který  se ě í z ě í 

íže uvede ý h člá ků této smlouvy takto: 

 

I. Před ět dodatku 

1. Před ěte  dodatku je úprava vzáje ý h práv a povi ostí s luv í h stra  z důvodu 

eočekávatel ý h okol ostí, a to eposk t utí zá h t ého parkoviště pro parková í 
ávštěv íků Zoo Praha třetí stra ou v o do í od 2.10.2017 do 31.10.2017. 

 

2. Člá ek III. odst. A od . ve z ě í: „zajiště í provozu v rozsahu  kale dář í h d ů v 

o do í provozu od . .  do . . “ nahrazuje te te : „zajiště í provozu 
v rozsahu 75 kale dář í h d ů v o do í provozu od . .  do 1.10.2017 včet ě“. 

 

3.  Příloha č.  s louv  – jízd í řád se doplňuje o jízd í řád II dle příloh  č.  tohoto 
dodatku, přiče ž úči ost ko krét í h jízd í h řádů ude v házet z dohod  s luv í h 
stra  tak, a  došlo k apl ě í před ětu s louv . 



2/2 

 

 

4. Ostat í usta ove í s louv  edotče á tí to dodatke  zůstávají eze z ě . 

 

II. Závěreč á ujed á í 

1. Úči ost tohoto dodatku smlouvy astává d e  jeho podpisu opráv ě ý i zástup i 
obou s luv í h stra . 
 

2. Te to dodatek á  stra , je v hotove  ve čt ře h výtis í h, z i hž každý á plat ost 
origi álu. Po dvou výtis í h o drží každá ze s luv í h stra .  

 

 

Příloha č.  - Jízd í řád II. 

 

V Praze dne:            V Praze dne:   

Za objednatele:         Za poskytovatele: 

 

 

.....................................................                        ..................................................... 

       Mgr. Martin Gillar 

       předseda představe stva 

        Doprav í pod ik hl. . Prah ,                      
            ak iová společ ost 

 

 

                                                                            ..................................................... 

I g. Ladislav Ur á ek 

čle  představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah , 
ak iová společ ost 


